
Gryfino, dnia 28 lutego 2012 r. 
ZD.272.06.2012.MI 
                                                       Uczestnicy postępowania  
        wszyscy 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka krzaków w pasie 
drogowym sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 zadania: zadanie I – 
gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, Banie i Widuchowa, zadanie II – gminy: Chojna, Trzcińsko Zdrój, 
Cedynia, Mieszkowice i Moryń” 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający, w związku ze złożonymi zapytaniami do SIWZ w dniu 
02.03.2011 r., wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje poniższych modyfikacji: 
 
PYTANIE: 
Czy składając ofertę na 2 zadania, należy do każdego zadania załączyć komplet dokumentów wymaganych przez 
Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ:  TAK, każde zadanie traktowane jest jako odrębna oferta, która ma spełniać warunki SIWZ i powinna  
być kompletna.  
 
PYTANIE: 
Czy Zamawiający uzna za opłaconą polisę – polisę opłaconą jedynie pierwszą ratą, ponieważ terminy płatności rat 
kolejnych przypadają po dniu złożenia ofert. 
ODPOWIEDŹ: TAK, uzna. 
 
PYTANIE: 
Wyjaśnienie zapisu SIWZ części XV pkt 1 ppkt 1.3 lit.) h – Zamawiający wymaga aby oferta zawierała oświadczenie, 
że Wykonawca przyjmuje do wiadomości (….). Czy Wykonawca może zmodyfikować załącznik nr 1a i 1b „Formularz 
oferty” w tym zakresie czy może złożyć oświadczenie oddzielnie? 
ODPOWIEDŹ: Proszę złożyć oświadczenie. 
 
PYTANIE: 
Włączenie do projektu umowy opisanych przez Zamawiającego w części XIX pkt 4 SIWZ przewidywanych istotnych 
zmian do umowy w celu zachowania przejrzystości umowy.  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
PYTANIE: 
Zmianę zapisu umowy § 1 ust. 3, tak aby na wypadek przedłużenia się czasu zawarcia umowy, termin realizacji umowy 
w zakresie wycinki krzewów wynosił co najmniej 10 dni roboczych. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
PYTANIE: 
Dopisanie do projektu umowy zapisu „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy przez 
Wykonawcę z przyczyn zależnych od Zleceniodawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto określonego 
w § 4 ust. 1 niniejszej umowy”. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
ZMIANA ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
1. Zamawiający na stronie 1-szej w tytule SIWZ koryguje opis przedmiotu zamówienia, który prawidłowo brzmi: 

„Wycinka krzaków w pasie drogowym sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 2 
zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo, Banie i Widuchowa, zadanie II – gminy: Chojna, Trzcińsko 
Zdrój, Cedynia, Mieszkowice i Moryń”. 

 
2.   W części XI pkt 1 ppkt 1.7. SIWZ wykreśla się zdanie w nawiasie tj. (do przetargu na rok 2011, w latach  
      następnych przedłoży Zamawiającemu do 15 stycznia danego roku). 
 
Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 
 
 
                                                                                              ………………………………  …………………………… 


